SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Drillmaschinen

Seed drills

MicroHub 5 4

Art.Nr. 17516145
08.21

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

MicroHub 5 4

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 17516145 Ersatzteilliste Parts list MicroHub 5 4
1 58310084 Auslaufrohr Tube Bodenablage Azurit
1 59010180 Aufklebersatz Label set MicroHub
1 68310149 Werkzeugkasten Toolbox Aufbewahrungsbox 1 Dosierwelle
1 68310151 Gelander Guardrail Gelander Azurit Mikrogranulat
1 68310165 Werkzeugkasten Toolbox Aufbewahrungsbox 2 Dosierwelle
1 68310246 Plattform Platform Mikrogranulat
1 68310270 Anbausatz Mounting set Nachristung Mikrogranulat Azur
1 68310271 Anbausatz Mounting set Nachristung Mikrogranulat Azur
1 68310277 Behalterrahmen Hopper frame Azurit starr Mikrogranulat

67310413 Elektronikanlage
67310418 Behalterinnenbeleuchtung
68310296 Elektronikanlage

& A BS

11 58310042 Behalter
11 68310147 Behalter
11 68310282 Aufklebersatz

13 58310083 Auslaufrohr

13 58310085 Ablageschlauch
13 68310162 Schlauchfiihrung
13 68310253 Schlauchfiihrung
13 68310269 Schlauchfiihrung
13 68310278 Schlauchfiihrung
13 68310295 Schlauchfiihrung

14 58310050 Adapter

14 68310180 Dosierung
14 68310181 Injektor

14 68310190 Dosiermodul
14 68310199 Dosiermodul

Electronic installation

Hopper light

Electronic installation

Tank
Tank
Label set

Tube
Retainer hose
Hose guiding
Hose guiding
Hose guiding
Hose guiding
Hose guiding

Adapter
Dosage
Injector
Metering unit
Metering unit

Mikrogr.Azurit 9
Azurit Mikro
teilmontiert Azurit

Mikrogranulat Azurit 200L
Mikrogranulat Azurit
Tankflllung Pflanzenschutz

Ablage Furche

Furche teilmontiert Azurit
Azurit Injektor

Azurit 4 R 75cm

Ablage Furche 4R starr
Bodenablage 4R starr
teilmontiert Furche 4R starr

Behalter - Dosierung
Mikrogranulat
Mikrogranulat
Mikrogranulat 5-40kg/ha
Granulate 1-5 kg/ha




Ersatzteilliste/Parts list 1
MicroHub 5 4 17516145
08.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 17516145 1 Ersatzteilliste Parts list MicroHub 5 4

ZLEMKEN




Auslaufrohr/Tube

1

MicroHub 5 4

58310084

08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0874 2 Y-Stiick Y-piece 3XD25
2 301 6751 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
3 30110313 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x45-A2 DIN931
4 30310042 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
5 30310043 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
6 305 8695 12 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2
DIN125 140HV
7 305 8702 12 Scheibe Washer 6,4/12x1,6-A2
DIN125 140HV
8 31510035 2 Blindniet Rivet 6,4x20,6 A2/A2
9 325 1157 4 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A
10 3759852 6 Doppelschelle Double clip LNGF-19/19PP
11 37710292 2 Schlauch Hose di25x5x80
12 47810439 4 Schlauch Hose di16x2x1800
13 48310559 1 Halter Holder 2,0x65x174
14 48310560 1 Prallblech Baffle 2x131x201
15 48310561 1 Halter Holder 3x64x176
16 48310562 2 Halter Holder 3,0x34x250

ZLEMKEN




Aufklebersatz/Label set

1

MicroHub 5 4

59010180

\,,\"’\\

08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
1 390 0516 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label nicht mit
Hochdruckreiniger
2 39010146 1 Aufkleber Motor abstellen Label Switch off engine 50x94
3 39010147 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Read operation instruct. 50x94
4 39010152 1 Aufkleber Label 50x94
5 39010398 1 Aufkleber Volumenskala Label volume scale Mikrogranulatbehaltef

ZLEMKEN




Werkzeugkasten/Toolbox

1

MicroHub 5 4

68310149

08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110028 3 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x30-A2 DIN603
2 303 0801 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A2-70 DIN985
3 305 8695 3 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2
DIN125 140HV
4 32110127 1 Dokumentenbehalter Documents box D140x363

ZLEMKEN




Gelander/Guardrail

1

MicroHub 5 4

68310151

08.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 3017512 4
2 303 0932 1
3 30310029 4
4 305 8694 1
5 30510066 8
6 329 5002 1
7 48310352 1
8 48310353 1

Sechskantschraube
Sicherungsmutter

Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe
Gummipuffer

Gelander
Verstarkungsblech

Hexagon bolt
Selflocking nut

Selflocking nut
Washer

Washer
Rubber buffer

Guardrail
Strengthening plate

M10x35-A2 DIN933

NM8-8 DIN985
BK300S
NM10 A4 DIN985

8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
10,5/20x2-A2
DIN125 140HV
Typ-D D40x20
M8x23 NR 90Shore
Azurit Mikrogranulat

6x90x90

ZLEMKEN




Werkzeugkasten/Toolbox

1

MicroHub 5 4

68310165

08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110028 6 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x30-A2 DIN603
2 303 0801 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A2-70 DIN985
3 305 8695 6 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2
DIN125 140HV
4 32110127 2 Dokumentenbehalter Documents box D140x363

ZLEMKEN




Plattform/Platform

1

MicroHub 5 4

68310246

08.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 1125 10
2 301 1815 6
3 301 5449 2
4 301 5842 2
5 301 6057 1
6 303 0932 1"
7 303 0934 10
8 3056128 2
9 305 8580 10
10 305 8694 1"
11 317 6689 2
12 31710039 2
13 31710190 2
14 48211115 1
15 48310327 1
16 48310340 1
17 48310505 1

Flachrundschraube
Flachrundschraube
Sechskantschraube
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Réhrchen

Buchse
Distanzbuchse
Verriegelungsblech
Aufstieg

Trittrost
Anbaukonsole

Saucer-head screw
Saucer-head screw
Hexagon bolt

Allen screw

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Tube

Bush
Distance bush
Locking plate
Step

Footboard
Bracket

M8x25-8.8 DIN603
BK45

M12x40-8.8 DING03
BK45

M12x45-8.8 DIN931
BK30

M12x50-8.8 DIN 912
BK45

M8x40-8.8 DIN912
BK30

NM8-8 DIN985
BK300S

NM12-8 DIN985
BK300S

13/37x3 DIN9021
BK30

13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
D20/12,5x20 Zn

D14/9x9,5 Zn
D25/12,2x10,5 PA
2x50x234,9 GEB. A2

Mikrogranulat Azurit
9
3x774x510

8x495x715- Re

ZLEMKEN




Plattform/Platform
MicroHub 5 4

68310246

08.21

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

8x459x715- Li

Bracket

Anbaukonsole

1

48310506

‘ Pos.|

18

ZLEMKEN




Anbausatz/Mounting set

1

MicroHub 5 4

68310270

08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 20315820 2 Lasche Lashing 15x60x178
2 30110070 8 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x70-A2 DIN603
3 30310024 8 Sechskantmutter Hexagon nut M10-A4 DIN934
4 30510335 8 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 M A4
5 47010305 2 Leuchtenhalter Lamp holder Leuchtenhalter Azurit
6 47010388 1 Verstarkungsblech Strengthening plate 8x75x415
7 48310329 1 Abdeckblech Cover plate 3x507x863
8 57310726 1 Kabelbaum Cable form Azurit 8R/12R
9 57310797 1 Adapterkabel Cable Parker Radar Sensor|

> M12 3p

ZLEMKEN




Anbausatz/Mounting set

1

MicroHub 5 4

68310271

08.21

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110070 8 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x70-A2 DIN603
2 30310024 8 Sechskantmutter Hexagon nut M10-A4 DIN934
3 30510335 8 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 M A4
4 47010305 2 Leuchtenhalter Lamp holder Leuchtenhalter Azuri
5 47010388 1 Verstarkungsblech Strengthening plate 8x75x415
6 48310329 1 Abdeckblech Cover plate 3x507x863

ZLEMKEN




Behalterrahmen/Hopper frame

1

MicroHub 5 4

68310277

12
=
08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1710 6 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x40-8.8 DIN603
BK30
2 301 1815 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x40-8.8 DIN603
BK45
3 301 5408 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 DIN931
BK30
4 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
5 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
6 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
7 305 6128 4 Scheibe Washer 13/37x3 DIN9021
BK30
8 305 6141 8 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30
9 305 8696 6 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
10 39010146 1 Aufkleber Motor abstellen Label Switch off engine 50x94
11 39010147 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Read operation instruct. 50x94
12 39010152 1 Aufkleber Label 50x94
13 48310330 1 Halter Holder 5x314x545
14 48310342 2 Konsole Bracket 5x230x330
15 48310557 2 Blech Plate 12x547x835

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

4

MicroHub 5 4

67310413

08.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 37310191 1 Kabelverschraubung
2 37310192 1 Mutter

3 47310313 1 Schrumpfschlauch

4 48310365 1 Sensorhalter

5 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker
6 57310437 1 Flllstandssensor

7 57310667 1 Gateway

8 57311056 1 Kabelbaum Modulerweiterung
9 30110340 3 Linsenschraube

10 303 0797 3 Sicherungsmutter

11 32310316 1 O-Ring

Screw-type conduit fitting

Nut

Heat-shrinkable sleeve
Sensor holder
Bus-final plug

Sensor - filling level
Gateway

Cable form

Oval head screw
Selflocking nut
O-ring

M16x1,5 bk mit
Gegenmutter
M16x1,5 bk

di12,7x0,25x100
2x143x183
8-polig, R120 Ohm
10x40x40 M8
LCB-2 CAN-Bridge
Azurit 9

Mikrogranulat
M3x16-A2 DIN7985

NM3 A4 DIN985
D16x2,5

ZLEMKEN




Behalterinnenbeleuchtung/Hopper light

4

MicroHub 5 4

67310418

08.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7524 2 Flachrundschraube
2 30310042 2 Sicherungsmutter
3 30310043 2 Sicherungsmutter
4 305 8695 2 Scheibe

5 305 8702 2 Scheibe

6 373 0513 2 Flachsteckhulse

7 37310191 1 Kabelverschraubung
8 37310192 1 Mutter

9 47010113 1 Leuchte

10 48310164 1 Leuchtenhalter

11 57311057 1 Anschlussleitung
12 32310316 1 O-Ring

Saucer-head screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Plug sleeve
Screw-type conduit fitting

Nut

Lamp

Lamp holder
Connecting cable

O-ring

M8x25-A2 DIN603
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
8,4/16x1,6-A2
DIN125 140HV
6,4/12x1,6-A2
DIN125 140HV
0,5-1,5mm? 6,3x0,8
M16x1,5 bk mit
Gegenmutter
M16x1,5 bk

LED

2x74,9x99,5 2xD7
2P 3000mm
0,75mm? PUR
Buchse

D16x2,5

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

4

MicroHub 5 4

68310296

08.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110071 3 Zylinderschraube

2 30110340 3 Linsenschraube

3 303 0797 3 Sicherungsmutter

4 32310316 1 O-Ring

5 37310191 1 Kabelverschraubung
6 37310192 1 Mutter

7 47310313 1 Schrumpfschlauch

8 48310365 1 Sensorhalter

9 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker
10 57310437 1 Flllstandssensor

11 57310667 1 Gateway

Allen screw

Oval head screw
Selflocking nut

O-ring

Screw-type conduit fitting

Nut

Heat-shrinkable sleeve
Sensor holder
Bus-final plug

Sensor - filling level
Gateway

M4x16-A2 DIN912
M3x16-A2 DIN7985
NM3 A4 DIN985
D16x2,5

M16x1,5 bk mit
Gegenmutter
M16x1,5 bk

di12,7x0,25x100
2x143x183
8-polig, R120 Ohm
10x40x40 M8
LCB-2 CAN-Bridge

ZLEMKEN




Behalter/Tank 11

MicroHub 5 4 58310042

08.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32310347 1 Dichtung Seal 12,2x21,5x1420
2 33110102 1 Drahtseil Wire rope 500x3 A2
3 47810300 1 Behalterdeckel Cover D496 rd

ZLEMKEN



Behalter/Tank

11

MicroHub 5 4

68310147

08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 1337 1 Kappe Cap 2ZLI

2 F61 1911 1 Dichtung Seal 86x4x59

3 F61 4631 1 Kupplung Coupling 2ZLA G2ZLA

4 301 7308 11 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30

5 303 0933 11 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

6 305 8577 21 Scheibe Washer 10,5/30x2,5 DIN
9021 BK45

7 33110067 1 Drahtseil Wire rope L=200x3

8 37810674 1 Mutter Nut G2ZLI

9 58310042 1 Behalter Tank Mikrogranulat Azurit
200L

10 32310346 1 Dichtungsprofil Profiled seal 30x3x1300 eins.

Selbstkl. blac

ZLEMKEN




Aufklebersatz/Label set

11

MicroHub 5 4

68310282

80%
75%
1\
50%
25%
|
10% e T
P o S g @// \;“/,@/
& ////"’ R A ) T
oo \/J/ / 5 < VN /7/’ ’,///‘/'/
A . [N voNS Yo
= \/ / | 7 W /,// // /
L T
[T
Y L gl e
= /! ‘\\u,/i/ /////
N, b v
7 ////’ 4
N /ﬂ
\\;\}//\{/// ,////
h Vo
08.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 39010398 1

Aufkleber Volumenskala

Label volume scale

Mikrogranulatbehalter

ZLEMKEN




Auslaufrohr/Tube

13

MicroHub 5 4

58310083

9
4
6 3

08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0874 1 Y-Stiick Y-piece 3XD25
2 R0O0 0417 2 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 301 7260 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-8.8 DIN933
BK30
4 305 9834 2 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18x1,4 M BK45
5 325 1157 2 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A
6 32510181 2 Rohrschelle Pipe clamp RS 1.15/20 W5
7 37710292 1 Schlauch Hose di25x5x80
8 47810458 2 Schlauch Hose di16x2x500
9 48310364 2 Rohr Tube D16x1x400

ZLEMKEN




Ablageschlauch/Retainer hose 13
MicroHub 5 4 58310085
4
2
3
08.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0874 2 Y-Stiick Y-piece 3XD25
2 R0O0 0417 2 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 325 1157 4 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A
4 37710292 2 Schlauch Hose di25x5x80
5 47810458 4 Schlauch Hose di16x2x500

ZLEMKEN




Schlauchfiihrung/Hose guiding 13
MicroHub 5 4 68310162
08.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 325 1166 3 Schlauchschelle
2 32510132 2 Schlauchmuffe
3 32510133 1 T-Stlck

4 37710181 1 Schlauch

5 37710250 1 Schlauch

6 37710251 2 Schlauch

7 325 1160 4 Schlauchschelle

Hose clip

Sleeve
T-piece
Hose

Hose
Hose

Hose clip

SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

Di 50 PVC

3x Di50- PVC

di65x0,7x1000
PUR/BK/gerif EL
D65x0,7x100PUR/BK
EL

D50x0,7x750
PUR/BK/gerif EL
40/60

{/gerif

ZLEMKEN




Schlauchfiihrung/Hose guiding

13

MicroHub 5 4

68310253

08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0865 4 Bogen Curve G1ZLII 90GRD
2 301 0065 16 Senk-Blechschraube mit Torx Countersunk bolt 4,8x45-T A2
DIN7982 Torx25
3 301 1806 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x30-10.9
DIN603 BK45
4 301 7524 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25-A2 DIN603
5 30310043 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
6 30310066 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-10 DIN985
BK300S
7 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
8 305 8695 3 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2
DIN125 140HV
9 309 1385 2 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20-A2 DIN7
10 32110202 1 Sterngriff Star grip GN 5337.2-32-M8-D
11 323 7456 4 Kegelstopfen Conical plug D20,3/22,6/25x14
12 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
13 37810340 4 Schlauchanschluss Hose connection G1ZLA D25
14 482 4991 1 Verteiler Distributor 8-A D134/110x68
15 48210091 1 Rohrbogen Tube turn 90° I-A m.N
D65x137,5x140,5
16 48211340 1 Verteilerspitze Distributor point 72/M64x4x68,5
17 48310314 1 Rohr Tube 60,3x2,0
18 48310331 1 Wirbelrohr Corrugated tube 7 Wellen

M90x4/D90x270 FN
9200

ZLEMKEN




Schlauchfiihrung/Hose guiding

13

MicroHub 5 4

68310253

08.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 48310333 2 Schlauchhalter Hose carrier 5x90x277
20 | 48310355 2 Halter Holder 3x180x244

ZLEMKEN




Schlauchfiihrung/Hose guiding

13

MicroHub 5 4

68310269

08.21

‘ Pos.|

Art.Nr.

‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1

58310083

4

Auslaufrohr

Tube

Ablage Furche

ZLEMKEN




Schlauchfiihrung/Hose guiding

13

MicroHub 5 4

68310278

08.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 58310084 4 Auslaufrohr Tube Bodenablage Azurit

ZLEMKEN




Schlauchfiihrung/Hose guiding 13
MicroHub 5 4 68310295
e
’ J”’/;Tiﬂj\u
Y P
7
ol
08.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 58310085 4 Ablageschlauch

Retainer hose

Furche teilmontiert
Azurit

=4

LEMKEN




Adapter/Adapter

14

MicroHub 5 4

58310050

08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30111091 2 Blgelschraube U-bolt M6x 216x39 A2
2 303 0931 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
3 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
4 32310314 1 Dichtungsprofil Profiled seal 7x3x780
5 32510137 1 Spannring Clamping ring NW 250 Type C
ohne Dichtung A
6 48310392 1 Adapter Adapter Tank- Dosierung
7 32310390 1 Dichtungsprofil Profiled seal 7x7x780
8 32510182 1 Spannring Clamping ring DN261 2B VA

ZLEMKEN




Dosierung/Dosage

14

MicroHub 5 4

68310180

08.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 311 9306 1 Rohrklappstecker
2 37510726 1 O-Ring

3 58310050 1 Adapter

4 58310051 1 Dosierung Oberteil
5 58310052 1 Antrieb

Securing pin
O-ring

Adapter

Dosage, upper part
Drive

RK 40 4,5x32 ZN

Di 70x8 EPDM 70SH
Behalter - Dosierung
Mikrogranulat
Mikrogranulat

ZLEMKEN




Injektor/Injector

14

MicroHub 5 4

68310181

11

£!¥(9)

10
3
08.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30510105 Scheibe Washer 4,3 DIN 9021 A2
2 31510050 11 Blindniet Rivet 4x12 A2
3 32110361 1 Bugelgriff U-grip 6x116x258 A2
4 32510183 1 Spannring Clamping ring DN160 SB VA
5 48310382 1 Injektorkorper Injector body Azurit Mikrogranulat
6 48310387 1 Manschette Collar D82x2x180
7 48310388 1 Blech Plate 1,5x76x160
8 30110071 5 Zylinderschraube Allen screw M4x16-A2 DIN912
9 30110636 6 Zylinderschraube Allen screw M4x10 DIN912 A2
10 30310040 11 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4 DIN985-A4
11 48310444 1 Auflageblech Plate 1,5x24,5x180 A2

ZLEMKEN




Dosiermodul/Metering unit 14
MicroHub 5 4 68310190
08.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 68310190 1 Dosiermodul

Metering unit

Mikrogranulat
5-40kg/ha

ZLEMKEN




Dosiermodul/Metering unit

14

MicroHub 5 4

68310199

08.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 0030 2 Schraube fiir Thermoplaste
2 301 0065 4 Senk-Blechschraube mit Torx
3 305 8894 2 Sicherungsring

4 30510392 1 Sicherungsring

5 30910082 1 Kerbstift

6 31910067 1 Rillenkugellager

7 32310311 1 Wellendichtring

8 32310318 1 Flachdichtung

9 32910135 1 Tellerfeder

10 48310377 1 Mutter

11 48310380 1 Sawelle

12 48310381 2 Distanzblech

13 48310386 1 Distanzblech

14 48310390 2 Riemenscheibe

15 48310552 1 Flanschbuchse

16 48310553 1 Distanzhiilse

17 48310554 2 Zellenrad

Bolt
Countersunk bolt

Retaining ring
Retaining ring
Grooved pin
Grooved ball bearing
Oil seal

Flat seal
Cup spring

Nut
Seeding shaft
Spacer plate

Spacer plate

Pulley
Flanged socket
Distance bush

Seed wheel

STS-plus KN6038
4x18 T20

4,8x45-T A2
DIN7982 Torx25
35x1,5 DIN472
17x1 DIN 471-A A2
3x25-A1 DIN1472
6003 2RS A2
BAU2X2 72NBR902
17x35x7

3,0xD80 D65
35,5/18,3x2 WN
2093 A2

32x32x80 Tr12x3
17x17x164 A2
D65,25x1,5
17,2x17,2
D65,25x0,5
17,2x17,2
32,5xD48x24 Halfte
25,5x0000x0101
D65x86 / D23,5 /

4xD3,5
D65,25x10/ 16x0,46

ZLEMKEN




